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Enligt traditionen ska det på månadsmötet i maj 

bjudas på räkor. Frågan är, om det inte också håller 

på att bli en tradition med det besked som besö-

karna fick vid entren; kostnaden för skaldjuren - 

och därmed också inträdet - blev något lägre än 

väntat. Gick månne mellanskillnaden sen åt vid lot-

teribordet med alla dess lockande vinster? 

Ytterligare något som återkommer vid månads-

mötena i maj är att föreningens kör, Kville Singers, 

står för underhållningen. 

Kören har under vårterminen haft två spelmän, 

Jan-Erik Hakeröd och Stein Markman. I början av 

körens framträdande tågade dessa båda herrar in 

som gatumusikanter med var sitt dragspel, Jan-Erik 

i kubb och Stein i halmhatt. 

Med sig hade de en tredje figur, en man med so-

tiga kinder, svarta kläder, svart hög hatt och sotar-

viska. Det var Lasse Karlsson som gestaltade det 

ursprungliga innehållet i körens första sång, en 

smått ekivok italiensk folkvisa som handlar om just 

en sotare. Den svenska texten med titeln "Och 

sången väller fram" är mera "städad". 

Kören bjöd på ett blandat program med såväl 

finstämda visor som med livligare, med bl.a. Evert 

Taube och Olle Adolphson, med solosång och med 

allsång. Att man kan göra något roligt med en barn-

visa, visade Stein Markman, när han fick publiken 

att sjunga kanon i Alice Tegners "Bä, bä, vita 

lamm." 

Körens mångårige ledare, Sven Alfredsson, 

kunde inte själv närvara, men han representerades 

genom sin fina tonsättning av Gustaf Frödings dikt 

"I ungdomen". 

Ett stående inslag i vårens sångprogram är Jan-

Erik Hakeröds omtyckta vårvisa som i sin titel har 

en uppmaning, "Njut av vår natur". 

Efter körens framträdande kunde de bortåt 160 

medlemmarna förse sig av de 58 kilo färska räkor, 

som var beställda från Smögen. Alla kunde få äta 

sig mätta på räkor och pain riche, och kaffet med 

pensionärsbakelse - en rulltårtsskiva med visp-

grädde och granatäppelkärnor - smakade utmärkt 

som avslutning. 

Ett kåseri av föreningens ordförande, "Leif i 

Bottna", hör till och är efterlängtat vid varje må-

nadsmöte. Leif inledde med den vanliga hälsningen 

"Hej där i slott och koja" och fördjupade sig sen i 

bl.a vårliga trädgårdsbestyr, sommarens turist-

anstormning och parkeringsbesvär och det jobb 

som såväl båtägare som husägare har att se fram 

emot. 

Innan årets räkfest var slut, var det dags att se 

vilka Fru Fortuna log extra hult mot den här 

gången. Det blev som vanligt så, att vissa blev utan 

någon vinst, medan andra kunde få gå fram till 

vinstbordet flera gånger för att välja något, t.ex. nå-

gon av alla de vackra växterna. 

Vinst eller ej ... Alla kunde åka hem mätta och 

belåtna efter ännu en lyckad räkfest. 

 


